
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СНЕЖИНСКА»

П Р И К А З

№ Л б '/

О проведении муниципального этапа конкурса 
«Современные образовательные технологии»

Во исполнение постановления Губернатора Челябинской области от 12.03.2014 г 
№259 «О проведении в 2014-2017 годах областного конкурса педагогических коллективов 
и учителей образовательных организаций, реализующих образовательные программы 
начального общего, основного общего и (или) среднего общего образования, 
«Современные образовательные технологии» и приказа Министерства образования и 
науки Челябинской области от 28.03.2017г. № 01/924 « О конкурсной комиссии, сроках и 
объявлении о проведении в 2017 году областного конкурса педагогических коллективов 
и учителей общеобразовательных организаций, реализующих образовательные 
программы начального общего, основного общего и (или) среднего общего образования, 
«Современные образовательные технологии»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап областного конкурса «Современные 
образовательные технологии» (далее - конкурс) с 05 по 23 июня 2017года.

2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии (приложение 1).
3. МБОУ «ЦОДОУ» (директор Смирнова И.Л.):

- в срок до 19 мая 2017 года опубликовать на сайте МБУ «ЦОДОУ» информацию о 
проведении муниципального этапа конкурса;
- в срок до 09 июня 2017 года провести консультации с участниками конкурса по 
подготовке конкурсных материалов.

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений в срок до 16 
июня 2017 года направить в конкурсную комиссию заявку на участие в 
муниципальном этапе конкурса.

5. При подготовке конкурсных материалов руководствоваться Положением о 
муниципальном этапе конкурса (приказ Управления образования от 04.06.2014г. № 
196).

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Н.В. Лазуренко, 
заместителя начальника Управления образования.

Начальник Управления образования М.В. Александрова



Приложение 1
к приказу Управления образования 
от « 0  » O S'2017г № £ 6  /

Состав конкурсной комиссии муниципального этапа областного конкурса 
«Современные образовательные технологии»

Председатель
конкурсной комиссии Н.В. Лазуренко, заместитель начальника Управления

образования

Заместитель председателя И.Л. Смирнова, директор МБУ «ЦОДОУ» 
конкурсной комиссии

Члены Е.ВЛютькина, старший инспектор школ отдела
конкурсной комиссии общего и специального (коррекционного)

образования;
О.О. Кильмяшкина, старший инспектор школ отдела 
общего и специального (коррекционного) 
образования;
С.В. Свалова, начальник отдела воспитания и 
дополнительного образования;
И.Б. Глазкова, старший инспектор отдела воспитания 
и дополнительного образования;
Л.В. Баранова, начальник отдела МБУ «ЦОДОУ».


